

BAYBURT ÜNİVERSİTESİ REKTÖRLÜĞÜNDEN

2547 sayılı Yükseköğretim Kanununun 23., 24. ve 26. maddeleri ve Yükseköğretim Kurulu Başkanlığınca onaylanan Üniversitemiz Öğretim Üyeliğine Yükseltirme ve Atanma Ölçütleri Yönergesi hükümlerine göre Üniversitemize öğretim üyeleri alınacaktır. İlan edilen kadrolara 2547 sayılı Kanunun Ek 38. Maddesi kapsamında başvuru alınmamaktadır.

Başvuru süresi ilanın yayımlandığı tarihten itibaren 15 gündür. İdarenin gerek gördüğü hallerde ilanın her aşaması iptal edilebilir.

S.No	Fakülte	Bölüm	Anabilim Dalı / Pr.	Unvan	Der	Adet	İlan Niteliği
1	İktisadi ve İdari Bilimleri Fakültesi	İşletme	Üretim Yönetimi ve Pazarlama	Profesör	1	1	Doçentliğini Pazarlama alanında almış olmak. Dijital pazarlama ve milli marka konusunda çalışmalar yapmış olmak.
2	Spor Bilimleri Fakültesi	Antrenörlük Eğitimi	Antrenörlük Eğitimi	Profesör	1	1	Doçentliğini Spor Bilimleri alanında almış olmak. Antrenör davranışları üzerine çalışmaları olmak ve en az 4. Kademe antrenörlük belgesine sahip olmak.
3	Uygulamalı Bilimler Fakültesi	Acil Yardım ve Afet Yönetimi	Acil Yardım ve Afet Yönetimi	Profesör	1	1	Doçentliğini Kimya alanında almış olmak. Doğal ürünlerin antioksidan aktivitesi ve biyoaktif bileşenlerin belirlenmesi üzerine çalışmaları olmak.
4	Eğitim Fakültesi	Matematik ve Fen Bilimleri	Fen Bilgisi Eğitimi	Doçent	1	1	Doçentliğini Fen Bilgisi Eğitimi alanında almış olmak. Öğrenme amaçlı yazma ve argümantasyona dayalı öğrenme konularında çalışmaları olmak.
5	Mühendislik Fakültesi	Gıda Mühendisliği	Gıda Teknolojisi	Doçent	1	1	Doçentliğini Gıda Bilimleri ve Mühendisliği alanında almış olmak. Laktik asit bakterilerinin izolasyonu ve gluklan üretimi karakterizasyonu üzerine çalışmaları olmak.
6	Mühendislik Fakültesi	İnşaat Mühendisliği	Mekanik	Doçent	1	1	Doçentliğini İnşaat Mühendisliği alanında almış olmak. Kirişlerin stabilitesi ve titreşimi üzerine çalışmaları olmak.

7	Uygulamalı Bilimler Fakültesi	Acil Yardım ve Afet Yönetimi	Acil Yardım ve Afet Yönetimi	Doçent	1	1	Doçentliğini Çevre Bilimleri ve Mühendisliği alanında almış olmak. Toprak ve bitkilerde ağır metal kirliliği ve atıksuların elektrooksidasyon yoluyla arıtılması üzerine çalışmaları olmak.
8	Eğitim Fakültesi	Eğitim Bilimleri	Rehberlik ve Psikolojik Danışmanlık	Doktor Öğretim Üyesi	3	1	Rehberlik ve Psikolojik Danışmanlık bölümü lisans mezunu olmak. Rehberlik ve Psikolojik Danışmanlık anabilim dalında yüksek lisans ve doktora mezunu olmak. Şema terapi ve ruminasyon üzerine çalışmaları olmak.
9	İktisadi ve İdari Bilimler Fakültesi	İktisat	İktisat Teorisi	Doktor Öğretim Üyesi	3	1	İktisat veya Ekonometri bölümü lisans mezunu olmak. İktisat anabilim dalında doktora mezunu olmak. Evrensel temel gelir ve triffin ikilemi üzerine çalışmaları olmak.
10	İnsan ve Toplum Bilimleri Fakültesi	Sosyoloji	Sosyal Yapı ve Değişme	Doktor Öğretim Üyesi	3	1	Sosyoloji bölümü lisans mezunu olmak. Sosyoloji bilim dalında yüksek lisans ve doktora yapmış olmak. Oryantalizm, göç ve Max Weber ve Karl Marx sosyoloji kuramları üzerine çalışmaları olmak.
11	Mühendislik Fakültesi	İnşaat Mühendisliği	Geoteknik	Doktor Öğretim Üyesi	3	1	İnşaat Mühendisliği bölümü lisans mezunu olmak. İnşaat Mühendisliği anabilim dalında yüksek lisans ve doktora mezunu olmak. Zemin enjeksiyonu, zemin iyileştirme ve basınç mukavemeti üzerine çalışmaları olmak.
12	Spor Bilimleri Fakültesi	Antrenörlük Eğitimi	Antrenörlük Eğitimi	Doktor Öğretim Üyesi	3	1	Antrenman ve Hareket Bilimi anabilim dalında yüksek lisans ve doktora mezunu olmak. Atletizmde genetik araştırmalar üzerine çalışmaları olmak.
13	Spor Bilimleri Fakültesi	Spor Yöneticiliği	Spor Yöneticiliği	Doktor Öğretim Üyesi	3	1	Beden Eğitimi ve Spor anabilim dalında yüksek lisans ve doktora mezunu olmak. Sporcuların yeme alışkanlıkları, fiziksel aktivite durumları ve müziğin etkisi üzerine çalışmaları olmak.